Unctioem modus diuine nature cum humana an sit singularis an reperiat aliquis unctioem modum et consilis li. iij. dist. vj. q. ij. e. §. 31.

Unctio que facta est in incarnatione christi quattuor respicit li. iij. distinctio. vj. 32.

Unctio diuine nature cum humana cui unitati est similis et dissimilis li. iij. dist. vj. 33. et 34. et 35. et 36.

Unctioem diuine nature cum humana facere communitationem ideomarum habet exceptionem lib. iij. dist. vj. 23.

Unctio est duplex. scilicet unctio per unitatem et unctio per fidem et dilectionem et quomodo christus dicitur unctio corpori ecclesie lib. iij. dist. xxiij. 31.

Unitū an fuerit verbuz carni et anime duplici unitōe  
lib. iij. dist. xxi. q. iij. c. B. 14.

Unitō dī tribus mōis. scz actio vniētis passio vni-  
lis et relatio vnitōū. ibidem.

Unitō triplex fuit diuinitatis cum humanitate lib. iij.  
dist. xxi. 15.

Uniti corpus et aiā in eandem hypostasi potest cē  
triplex et fm quem modum verū est qd qū aiā et corp⁹  
vniuntur in eandem hypostasim qd faciunt boiem  
lib. iij. dist. xxi. 11.

Uniti posse nihil aliud magis aliq̄ q̄ sibi q̄pi quō intel-  
ligitur lib. iij. dist. xxi. 21.

Uniti magis qd vnitur sine medio q̄ qd cū medio quō  
intelligit. lib. iij. dist. xxi. 47.

Uniti magis est tripliciter et quō eucharistia dicitur  
magis vnire et magis valere ad augmentum virtu-  
tum lib. iij. dist. xxi. 69. et 70.

De vniōne vide aliqua vbi xps et vbi verbum et vbi  
assumere.

### Unitas

Unitatem essentie siue nature an sit ponere in deo li-  
bro. j. di. ij. q. j. a. B. 11.

Unitas essentie an admittat hanc. deus generat alius  
deū. li. j. di. iij. q. ij. b. B. 17.

Unitas sanctitas charitas quō vnum quodq̄ horum  
dicit conditionem amōis. libro. j. distinctione. x.  
8. et 10.

Unitas aliquorum dicitur dupliciter et fm quē mo-  
dum pater et filius vniuntur sp̄s sanctum libro  
j. dist. x. 9.

Unitatis duplex modus est inter patrem et filium tē  
lib. j. dist. x. 11.

Unitas actus quomodo est ab vnitāte subiecti et quo-  
modo pluralitas a pluralitate li. j. dist. xj. 22.

Unitas numero qm̄ respicit idēptitātē suppositi. li.  
j. dist. xix. 53.

Unitatem non singlaritatem nec solitudinem accipi-  
mus in diuinis li. j. di. xxiij. 1.

Unitas dei quomō differt ab vnitāte creature libro. j.  
dist. xxiij. 8.

Unitas est principium multitudinis quō intelligitur  
lib. j. dist. xxiij. 9.

Unus quare dicitur psonaliter et eternus essentia lit.  
li. j. dist. xxiij. 13.

Unus quam notionem predicat ibidem.